
Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 3 . 0 6 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 0 9 8 2 9 / 2 0 2 2 / O H O S / P i c h 

p ř i l o h y : 2   
 

mcl7es83219120 

Úřad městské části Praha 17 
odbor výstavby 
Žalanského 291/12B 
163 02 Praha 17 - Řepy 

V Praze dne 13. června 2022 
naše zn. 3150/220/VŠt/MT 

datovou schránkou 

Žadatel: 

práv. zast. 

Povinný subjekt: Úřad městské části Praha 17 
odbor výstavby 
Žalanského 291/12B, 
163 02 Praha 17 - Řepy 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

Přílohy: 
Plná moc ze dne 3 1 . 5. 2021 



Vážení, 

dovolujeme si Vás t ímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jako „zákon o svobodném přístupu k informacím ") požádat o 
poskytnutí informací týkajících se existence veřejnoprávních povolení vydaných zdejším stavebním 
úřadem ke stavbám, které se nacházejí na níže uvedených pozemcích ve vlastnictví žadatele: 

pare. č. 1293/576 v obci Praha, Katastrálním území Řepy (parkoviště Galandova), 
pare. č. 1293/940 v obci Praha, Katastrálním území Řepy (parkoviště Na Chobotě), 
pare. č. 1293/1 v obci Praha, Katastrálním území Řepy (parkoviště Na Moklině), a 
pare. č. 1868 a pare. č. 1921 v obci Praha, Katastrálním území Řepy (parkoviště 
Drahoňovského). 

Žadatel výše uvedené pozemky dal do nájmu společnosti KD Real, s.r.o., IČO: 65408918, se sídlem: 
Praha 10, Žirovnická 3133/6, PSČ 10600 (dále takéjako „KD Real ") za účelem provozování veřejných 
hlídaných parkovišť. Nyní všechna parkoviště od KD Real postupně přebírá Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy, a. s., která parkoviště bude provozovat nebo j iž nyní provozuje. 

Žadatel má zájem od KD Real odkoupit stavby a zařízení, které se na jednot l ivých parkovištích 
nacházejí, a které slouží jej ich provozu. Bohužel mu KD Real nebyla schopna sdělit a doložit 
informace, zda při umístění všech staveb, které se na parkovištích nacházejí, byl dodržen zákon č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, tj. zda byly stavby na parkoviště umístěny až po vydání územního rozhodnutí, souhlasu 
s ohlášením stavby či stavebního rozhodnutí, zda byly povoleny jako stavby dočasné či jako trvalé, 
a zda mají v tuto chvíli platná povolení k jej ich užívání. 

Z tohoto důvodu si t ímto žadatel dovoluje zdvořile požádat o poskytnutí informací, které mu dosud  
nebyly dodány ze strany KD Real, zdejší stavební úřad. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je Úřad Městské části Praha 17 - odbor výstavby podle našeho 
právního názoru podle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím povinným subjektem 
k poskytnutí takových informací, dovolujeme si Vás s ohledem na výše uvedené požádat o 
poskytnutí informace 

1. zda byla zdejším stavebním úřadem pro každý z výše uvedených pozemků vydána 
veřejnoprávní povolení, tj. zejména územní rozhodnutí, souhlas s ohlášením stavby, 
stavební povolení, kolaudační rozhodnutí atd., 

2. v případě, že ano, prosíme o sdělení, kterých konkrétních staveb se týkala, a 

3. které stavby na příslušných pozemcích byly povoleny jako stavby trvalé a které jako 
dočasné. 

Pokud budou odpovědi povinného subjektu na otázky č. 1 až 3 nebo alespoň některé z nich kladné, 
dovolujeme si dále povinný subjekt požádat o zaslání kopií všech rozhodnutí stavebního úřadu, 
která byla pro výše uvedené pozemky vydána, z nichž čerpal odpovědi na výše uvedené dotazy, a 
to za celé období, které stavební úřad nebo jeho archív v tuto chvíli ještě eviduje. 

Stránka 2 z 3 



Příslušné informace a dokumenty prosím zašlete do mé datové schránky. V případě, že by 
s poskytnutím informací měly vzniknout další náklady, žádáme o jejich neprodlené sdělení. 

V úctě a s díky 

Stránka 3 z 3 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

3150/220/VŠt/MT 
ÚMČP17 009829/2022/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 009829/2022/2 

Oprávněná úřední osoba: Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova@,prahal7.cz 

Telefon: 
E-mail: 

Počet stran: 
Datum: 

3 
15.6.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 13. 6. 2022 žádost o 

poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel 

 žádá o poskytnutí informací, týkající se informací o existenci 
veřejnoprávních povolení vydaných zdejším stavebním úřadem ke stavbám, které se nacházejí 
na níže uvedených pozemcích ve vlastnictví žadatele: 

• parc.č. 1293/576 v obci Praha, Katastrální území Řepy (parkoviště Galandova) 

• parc.č. 1293/940 v obci Praha, Katastrální území Řepy (parkoviště Na Chobotě) 

• parc.č. 1293/1 v obci Praha, Katastrální území Řepy (parkoviště Na Moklině) 

• parc.č. 1868 a parc.č. 1921 v obci Praha, Katastrální území Řepy (parkoviště 
Drahoňovského) 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Hlídané parkoviště ul. Galandova 

Užívání dočasných stavby na stávajícím veřejném parkovišti, provozní buňka a 
chemické W C , elektropřípojka l k V a oplocení s vjezdovou branou, bylo povoleno 
kolaudačním rozhodnutím č.j.: Výs . l l38 -P 1293/1 Ře/96-Ha ze dne 2.12.1996, v právní moci 
dne 3.12.1996. s dobou trvání dočasných staveb do 31.12.2016. Doba trvání dočasných staveb 
byla několikrát prodlužována. 

Souhlasem se změnou v užívání stavby č.j. ÚMČP17 000384/2017/VYS/Ha ze dne 
9.1.2017 byla stanovena doba trvání dočasných staveb do 31.12.2018 (v příloze). 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.c2 e-mail: podatelna(Sjprahal7.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/3 



Č. j . ÚMČP17 09829/2022/VYS/Kol Spis. zn. S-ÚMČP17 009829/2022 

Rozhodnutím č.j. ÚMČP17 018930/2019/VYS/Ha ze dne 4.12.2019, v právní moci dne 
21.12.2019, bylo nařízeno odstranění staveb, u nichž uplynula doba dočasnosti. Rozhodnutí se 
stalo vykonatelné ve výroku I . a I I . dne 21.3.2020 (v příloze). 

V současné době je hlídané parkoviště stále provozováno a dočasné stavby nebyly 
odstraněny. 

Hlídané parkoviště ul. Na Chobotě 

Užívání dočasných staveb na stávajícím veřejném parkovišti, provozní buňka a 
chemické W C , elektropřípojka l k V vč. pilíře SP5 a oplocení se vstupem a s vjezdovými 
vraty, bylo povoleno kolaudačním rozhodnutím č.j.: H/04/008681-Výs/2-P 1293/940 Ře/98-
Ha ze dne 8.4.2004, v právní moci dne 14.4.2004. s dobou trvání dočasných staveb do 
31.12.2014. Doba trvání dočasných staveb byla několikrát prodlužována. 

Souhlasem se změnou v užívání stavby č.j. ÚMČP17 021238/2014/VYS/Ha ze dne 
19.12.2014 byla stanovena doba trvání dočasných staveb do 31.12.2018 (v příloze). 

Rozhodnutím č.j. ÚMČP17 019513/2019/VYS/Ha ze dne 12.12.2019, v právní moci 
dne 2.1.2020, bylo nařízeno odstranění staveb, u nichž uplynula doba dočasnosti. Rozhodnutí 
se stalo vykonatelné ve výroku I . a I I . dne 2.4.2020 (v příloze). 

V současné době je hlídané parkoviště stále provozováno a dočasné stavby nebyly 
odstraněny. 

Hlídané parkoviště ul. Na Moklině 

Užívání dočasných staveb na stávajícím veřejném parkovišti, provozní buňka s WC, 
elektropřípojka l k V , oplocení, bylo povoleno kolaudačním rozhodnutím č.j.: Výs.919-P 
1293/1 Ře/98-Ha ze dne 21.8.1998, v právní moci dne 12.9.1998. s dobou trvání dočasných 
staveb do 31.12.2002, Užívání dočasných staveb kabelového rozvodu l k V pro ovládání 
závory u vjezdu, oplocení s vjezdem bylo povoleno kolaudačním rozhodnutím č.j. 
H/04/025553-Výs/2-P 1956(1293/1 )Ře/Př ze dne 9.11.2004, v právní moci dne 1.12.2004 
s dobou trvání dočasných staveb do 31.12.2007. Doba trvání dočasných staveb byla několikrát 
prodlužována. 

Souhlasem se změnou v užívání stavby č.j. ÚMČP17 020632/2014/VYS/Ha ze dne 
18.12.2014 byla stanovena doba trvání dočasných staveb provozní buňka, chemické W C , 
elektropřípojka l k V , kabelový rozvod pro ovládání závory u vjezdu, oplocení se vstupní 
brankou a vjezdovými vraty, do 31.12.2018 (v příloze). 

Rozhodnutím č.j. ÚMČP17 018977/2019/VYS/Ha ze dne 4.12.2019, v právní moci dne 
21.12.2019, bylo nařízeno odstranění staveb, u nichž uplynula doba dočasnosti. Rozhodnutí se 
stalo vykonatelné ve výroku I . a I I . dne 21.3.2020 (v příloze). 

V současné době je hlídané parkoviště stále provozováno a dočasné stavby nebyly 
odstraněny. 

Hlídané parkoviště ul. Drahoňovského 

Užívání dočasných staveb na stávajícím veřejném parkovišti, provozní buňka a 
chemické W C , elektropřípojka 1 k V a oplocení se vstupem a vjezdovými vraty bylo povoleno 
kolaudačním rozhodnutím č.j.: Výs./918-P 1293/1 Ře/96-Ha ze dne 18.9.1996, v právní moci 
dne 23.9.1996. s dobou trvání dočasných staveb do 31.12.1999. Doba trvání dočasných staveb 
byla několikrát prodlužována. 

Souhlasem se změnou v užívání stavby č.j. UMČP17 021255/2014/VYS/Ha ze dne 
22.12.2014 byla stanovena doba trvání dočasných staveb do 31.12.2018 (v příloze). 

Sídlo: Žalanského 29I/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@prahal 7.cz 

Stránka 2/3 



Č. j . ÚMČP17 09829/2022/VYS/Kol Spis. zn. S-ÚMČP17 009829/2022 

Rozhodnutím č.j. ÚMČP17 019517/2019/VYS/Ha ze dne 12.12.2019, v právní moci 
dne 8.1.2020, bylo nařízeno odstranění staveb, u nichž uplynula doba dočasnosti. Rozhodnutí 
se stalo vykonatelné ve výroku I . a I I . dne 9.4.2020 (v příloze). 

V současné době je hlídané parkoviště stále provozováno a dočasné stavby nebyly 
odstraněny. 

otisk razítka 

Ing. Aleš Regálewicz 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

Příloha: Opatření stavebního úřadu uvedená v textu v elektronické podobě 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 

  

Stránka 2/3 




